
Uchwała nr 17/2020/2021 
Rady Szkoły Doktorskiej 

Akademii Ignatianum w Krakowie 
z dnia 4 lutego 2021 r. 

 
W sprawie: wyznaczenia promotora pomocniczego rozprawy doktorskiej Pani mgr Marceliny 
Natalii Zdenkowskiej.  
 
 
 
Działając na podstawie art. 54, ust. 8 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr 76/2018/2019 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 30 
września 2019 roku oraz § 13 ust. 2 i ust. 9 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Akademii 
Ignatianum w Krakowie, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 18/2019/2020 Senatu Akademii 
Ignatianum w Krakowie z dnia 29 kwietnia 2020 roku Rada Szkoły Doktorskiej uchwala, co 
następuje: 
 
 
 

§1 
Rada Szkoły Doktorskiej wyznacza Pana dra Tomasza Dekerta na promotora 

pomocniczego rozprawy doktorskiej Pani mgr Marceliny Natalii Zdenkowskiej (dziedzina: nauki 
humanistyczne, dyscyplina: nauki o kulturze i religii) 
 
 
 
 

§2 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej  
Akademii Ignatianum w Krakowie 
Prof. dr hab. Stanisław Gałkowski 

 
 
 

 


